
Deliberazione C.d.A. n. 01 del 19 gennaio 2022 

 
 

CFP TICINO/MALPENSA 
 

Azienda Speciale consortile dei Comuni di Vergiate, Somma Lombardo, Arsago Seprio, 
 Golasecca e Sesto Calende 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
Oggetto: Presa d’atto raggiungimento obiettivi sistema qualità – anno 2021   
               – deliberazione immediatamente eseguibile 
 
 

L’anno duemilaventidue addì 19 del mese di gennaio alle ore 8.30, con modalità a 
distanza con videoconferenza utilizzando l’applicazione Meet di Google,  
Regolarmente convocata in seduta straordinaria di prima convocazione, si è riunito il 
C.d.A. 
 
Sono intervenuti alla riunione i seguenti componenti: 
 
 

      

 Presenti Assenti 

COLOMBO MARIA LUISA X  

CALETTI LUIGI X  

MAGNONI EMILIA X  

    
 

Assume la Presidenza la Sig.ra Colombo Maria Luisa 
 
Assiste in qualità di Segretario il Direttore del Centro, Dott.ssa Paola Cerutti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione C.d.A. n. 01 del 19 gennaio 2022 

 
Oggetto: Presa d’atto raggiungimento obiettivi sistema qualità – anno 2021   
               – deliberazione immediatamente eseguibile 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
RICHIAMATO l’art. 114 del D.Lgs 267/200; 
 
PRESO ATTO della costituzione dell’Azienda Speciale Consortile CFP TICINO MALPENSA , a far 
data dal 01 gennaio 2020, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs n. 267/00; 
 
RICHIAMATO lo Statuto dell’Azienda speciale; 
 
Richiamato il Sistema di Accreditamento regionale per il quale è previsto che gli Enti si dotino di un 
Sistema di gestione di qualità; 
 
Premesso che il CFP TICINO MALPENSA è in possesso di certificazione Qualità ISO 9001:2015 e 
che il sistema stesso prevede la definizione annuale di obiettivi che la direzione stende e condivide 
con il Consiglio di Amministrazione e l’Organismo di Vigilanza, oltre che con i dipendenti e 
collaboratori del Centro; 
 
Presa visione degli obiettivi stesi dalla Direttrice e allegati alla presente; 
 
Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

- Di prendere atto del raggiungimento degli obiettivi del sistema qualità- anno 2021 così 
come da allegato alla presente. 

 
 

Successivamente, ritenuta l’urgenza di dar corso al provvedimento, con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, a termine dell’art.134, comma 
4, T.U., del D.lgs. 267/2000 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Deliberazione C.d.A. n. 01 del 19 gennaio 2022 

 
 
 
 
 
   
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 
       Il Presidente del C.d.A.           Il Segretario  
      Colombo Maria Luisa         Cerutti Paola 
 
 
 
 

 
 
 
 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
N° _____________________________________Reg. Pubblicazione 
 
 
Su conforme dichiarazione del Messo, copia del presente verbale è stato pubblicato il  
 
giorno_____________________________________all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15  
 
giorni consecutivi. 
 

 


